
ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzystkowice 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Krzystkowice 
( znak: NK.012.1.2024 ) 

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( tekst 
jednolity: Dz. U. 2022 poz. 672) i § 22 ust. 3 oraz§ 25 statutu PGL LP stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r (znak: EO-014-24/12), zarządzam co 
następuje: 

§ 1

Wprowadzam regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Krzystkowice, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2

Zobowiązuję kierowników działów i samodzielne stanowiska pracy do: 
1) dostosowania organizacji i zakresu działania podległych komórek do

postanowień regulaminu w terminie do 31 stycznia 2024 r.;
2) zweryfikowania i uaktualnienia zakresów czynności podległym pracownikom

w terminie do 16 lutego 2024 r.

§3

1. Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.01. 2024 r.
2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr

12/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krzystkowice z dnia 31 stycznia 2023 r. w
sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Krzystkowice znak
NK.012.1.2023.

ice 

Do wiadomości: 
1. Pracownicy nadleśnictwa
2. BIP Nadleśnictwa

) 




